001959

\ '\/_МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

04,04. два 5 ПРИКАЗ 42

г. Астрахань

1— _1 ГО внесении изменений в при-_]
каз министерства финансов
Астраханской области
от 13.12.2022 №9 129

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства финансов Астраханской области

от 13.12.2022 № 129 «О кодах дополнительной классификации расходовбюджета Астраханской области на 2023 год и на плановый период 2024 и2025 годов» следующие изменения:
в Перечне кодов дополнительной классификации расходов по перечис—

лению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Астрахан-ской области местному бюджету в форме субсидий, имеющих целевое назна-
чение, в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств
по расходам получателей средств местного бюджета, источником финансо-
вого обеспечения которых являются такие межбюджетные трансферты,
утвержденном приказом:

- дополнить пунктами 4 — 7 согласно приложению к настоящему прика-
ЗУ;

— пункты 4 — 21 считать соответственно пунктами 8 — 25;
- дополнить пунктом 11 согласно приложению к настоящему приказу;
- пункты 11 — 25 считать соответственно пунктами 12 — 26;
- дополнить пунктом 19 согласно приложению к настоящему приказу;
— пункты 19 — 26 считать соответственно пунктами 20 — 27.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Правительства
Астраханской области — министр финансов
Астраханской области Е.Н. Рязанова

Приложение
к приказу
министерства финансов
Астраханской области
от0404 дог—Же 42

№
п/п Код Наименование

23-067С Мероприятия по переселению граждан из аварий-
ного жилищного фонда с учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного строительства
(за счет средств бюджета Астраханской области)

23-067Ф Мероприятия по переселению граждан из аварий-
ного жилищного фонда с учетом необходимости
развития малоэтажного жилищного строительства
(реформирование ЖКХ)

23-067С289 Мероприятия по переселению граждан из аварий-
ного жилищного фонда (за счет средств бюджета
Астраханской области)

23 -067Ф289 Мероприятия по переселению граждан из аварий-
ного жилищного фонда (реформирование ЖКХ)

11. 23—25 1-09200—С1389 Строительство Центра культурного развития по
адресу: Россия, Астраханская область, Нарима-
новский район, город Нариманов, улица Астра-
ханская, земельный участок 116, в том числе ПИР

19. 23-251-33402-С1345 Водоснабжение села Соленое Займище Чернояр-
ского района Астраханской области